КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля  2016 года                             №   9                                с. Михайловское

Об отмене отдельных правовых актов

администрации Михайловского сельского поселения

Северского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 28 ноября 2015 года № 357-ФЗ, Закона Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края»   в редакции Законов Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ, в редакции от 23 июля 2015 года, руководствуясь статьей 59 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, постановляю:

1. Считать утратившим силу постановления администрации Михайловского сельского поселения Северского района:

1) от 27 июля 2015  года № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

2) от 7 марта 2014 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Михайловского  сельского поселения Северского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»;

3) от 24 декабря 2014 года № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Михайловского сельского поселения Северского района по подготовке градостроительных планов земельных участков».

2.
Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава
Михайловского сельского поселения

Северского района
Е.С. Клименченко